РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» октября 2024 года                                                                                  № 48

О внесении изменений в постановление
№42 от 03.10.2024г. по присвоению
адреса ул. Студенческая д.2а
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 (далее –Правила), Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муезерское городское поселение», на основании заявления и представленных документов, и в целях упорядочения адресного хозяйства поселения, администрация Муезерского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить п.3, п.4 постановления №42 от 03.10.2024 «Об аннулировании и присвоении адреса земельному участку, и индивидуальному жилому дому по ул. Студенческая д.2а»
2. Присвоить новый адрес индивидуальному жилому дому с кадастровым номером 10:19:0010148:43 общей площадью 65,7 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010148: Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Студенческая д.2а.
3. [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес помещению с кадастровым номером 10:19:0010148:142 общей площадью 65,7 кв.м, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР a2477e41-ebaf-4adc-a024-237c5a782da5, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010148: Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Студенческая д.2а, кв.1.
4.      Специалисту администрации   Муезерского городского поселения (С.В.Смирнова)    в порядке межведомственного информационного взаимодействия обеспечить    размещение настоящего постановления в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
5.   Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района.
6.        Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Муезерского городского поселения                                                Л.Н.Баринкова